
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 일반회계

부서: 민원지적과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,231,810 4,890,342 △658,532

민원지적과 4,231,810 4,890,342 △658,532

500 보조금 4,231,810 4,890,342 △658,532

510 국고보조금등 1,475,892 2,253,677 △777,785

511 국고보조금등 1,475,892 2,253,677 △777,785

511-01 국고보조금 414,892 1,192,677 △777,785

○국도 감응신호 구축사업 0 780,000 △780,000

○특별교통수단 차량구입 23,000 24,000 △1,000

○지적재조사사업(성립전) 267,301 264,086 3,215

520 시ㆍ도비보조금등 2,755,918 2,636,665 119,253

521 시ㆍ도비보조금등 2,755,918 2,636,665 119,253

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,755,918 2,636,665 119,253

○특별교통수단 차량구입 6,900 7,200 △300

○국가지점번호판 유지관리 6,266 6,265 1

○농촌버스 운송사업 재정지원 352,600 290,860 61,740

○지적재조사사업 업무추진 2,000 0 2,000

○벽지노선운행버스 손실보상 51,654 0 51,654

○도로명주소안내시설 유지관리(건물번호판 정비) 4,158 0 4,158

경정 0원

경정 23,000,000원

경정 267,301,000원

경정 6,900,000원

경정 6,266,000원

경정 352,600,000원


